Государственное бюджетное учреждение здравоохранения
«Тамбовская областная детская клиническая больница»

(ГБУЗ «ТОДКБ»)

ПРИКАЗ

J -6.  (9 6 _________________________________________________ 2020 г. г. Тамбов № ■ /6 ''/

О введении в действие тарифов
на платные услуги

В связи с расширением перечня оказываемых платных услуг

П Р И К А З Ы В А Ю :

С 15.05.2020 года ввести в действие следующие тарифы на платные услуги:

Платные медицинские услуги,
оказываемые в Перинатальном центре имени преп. Марфы Тамбовской

ГБУЗ «Тамбовская областная детская клиническая больница»

1.1. Стоимость медицинской услуги в консультативно-диагностическом
отделении

Код услуги Наименование услуги Стоимость
услуги, руб.

Консультация по грудному вскармливанию
первичная (на дому) 2 100,00

Консультация по грудному вскармливанию
повторная (на дому) 1 650,00

Консультация по грудному вскармливанию
первичная 1 700,00

Консультация по грудному вскармливанию
повторная 1 300,00

1.2. Стоимость медицинских услуг в родовом отделении

Код услуги Наименование услуги Стоимость
услуги, руб.

В01.001.001 Прием (осмотр, консультация) врача-
акушера-гинеколога первичный 870,00

.X

Главный врач В.Г. Виницкий